ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Nь gr€
О проведении торгов (аукциона на

пониrкение цены) по выбору исполнителя усJryг
по перемещению и хранению задержанного
транспортного средства на территории ЗАТО
г.Ра,цужный Владимирской области

В целях определения исполнителя услуг по перемещоЕию и храЕению задержаЕного
транспортного средства на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области, в
СООТВетСтВии с пунктом 10 статьи 27.|З. Кодекса Российской Федерации об
административньD( правонарушениях, Законом Владимирской области от 27.06.2012 юда
Ns 62-ОЗ (О порядке перемещения задержанньж транспортньD( средств на
специаJIизированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и хрtlнения, а
также возврата задержЕlнньж транспортных средств), распоряжением администрации
Вл4димирской области от 31.03.2017 года М 2I2-p <О проведении торгов (аукциона на
пОниЖение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного
транспортцого средства IIа территории Владимирской области)>, lrостановлением
администрации ВладимирскоЙ области от 24.04.2017 года Ns 354 кОб угверждении Порядка
организации и проведения торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнитеJIя
услуг по перомещению и хранению задержанного транспортного средства на территории
Впадимирской области)), приказом Министерство государственного роryлирования цен и
тарифов администрации Владимирской области от 11.06.2024rодаNs 19/58 <Об установлении
базовых тарифов на перемещение и хранение задержанньж транспортньrх средств IIа
территории Впадимирской области>, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального
образования ЗАТО г.Радужный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести торги (аукцион на понижение цены) по выбору испопнителя услуг по

перемещению и хранению задержанного транспортного средства на территории ЗАТО
г.Радужный Владимирской области.

2. Поруtить Комиссии по организации и проведеIIию торгов на право закпючения
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользовчlния в отношении
имущества, находящегося в собственности муниципального образования ЗАТО г.Радужный
Владимирской области) и'aa*aп"""r* ylacтKoB, нtlходящихся в ведении органа местного
сtll\лоупрttвления ЗАТО г.Радужный Владимирской областио назначонной постановлением
администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от З0.05.2016 года Ns 82З,
осуществить оргаЕизацию п проведение торгов, указанньж в пункте 1 настоящего
постttновления, в том чиспе:

2.1. Обеспечить подготовку документации о проведении аукциона;
2.2. Подготовить извещение о проведении аукциона.

}o-a,r,/_o/f

-2-

3. Комитету по управлению муниципiшьным имуществом администрации здто
г.Радужный Владимирской области:

3,1. обеспечить публикацию извещения о проведеЕии аукциона в информационном
бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владийирской области <Радуга: Йнфорш;

3,2, обеспечить рzвмещение извещения о проведении аукциона и документации о
проведении аукциона на официаJIьном сайте муниципапьного образовапия ЗдТО г.Радужный
Владимирской области wwrм.raduzhnyi-city.ru в информационцо-телекоммуникационной сети
<Интернет>;

3.3. обеспечить прием зaшвок на rIастие в аукционе;
3.4. Провести аукцион в соответствии с Порядком организации и проведения торгов

(аукциона на понижение цены) по выбору ,.rrооrrr.Jlя услуг по перемещению и хранению
задержЕlнНого ц)ансПортногО средства на территОрии ВладИмирской области, утвержденным
постановлеЕием администрации Владимирской области от 24.04.2017 года Nч 354;

3.5. По результатап{ проведения аукциона направить в Министерство государственного
регулировulIIия цен и тарифов администрации Владимирской области один экзомпJIяр
протокола о результатах аукциона и копию решения орг,lнизатора аукциона об угверждении
результатов аукциона.

4. Коuтроль за исполнением настоящего постановления возложить на ,

комитета по упрtlвлению муниципtlльным имуществом администрации зАто
Владимирской области.

5. Настоящее постацовление встщает в силу со дня его подписания.

Глава города

председателя
г.Радужный

А.В. Колгатпкин